Q... .
; :

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO
Cidade Patrimônio da Humanidade

INDICAÇÃO N.O 5Y 105

Excelentissimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Iúnior
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.-

~
~~

Solicite- a Vossa Excelência , nos termos do ;,
Regimento Interno, ouvido o Plenário, seja a presente ~
INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal, a fim de que i
se estude a possibilidade de passar subvenção ao Projeto
Bolsa EsportejFAFLAj Programa Medalha de Ouro no valor de
R$ 12.000.00(doze mil reais), destinada a subsidiar a compra
de material esportivo e uniforme para as mais de 500
crianças atendidas pelo Programa .Dando condições para sua
ampliação em bairros e distritos do munícipio em parceria
com empresas locais.

Senhor Presidente:

Grl- ont Pimenta
VEREADOR

Com .9 _votos 6 fé! VUl' e com - votos contra

Praça Tiradentes, 41 - Caixa Postal 247 - Cep 35.400-000 - Ouro Preto - MG
Fone: (31) 3551 - 1466 - Geral - Fax: (31) 3551 - 1645